PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 ноября 2022 г.

	№
	315-р

О внесении изменений в состав группы контроля за выполнением мероприятий по гражданской обороне в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в состав группы контроля за ходом выполнения мероприятий гражданской обороны при переводе гражданской обороны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с мирного на военное время, утверждённый распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа от 28 апреля 2021 года № 123-р (Приложение 5), изложив его в новой редакции к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Борисов О.В.
Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 15 ноября 2022 г. № 315-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 28 апреля 2021 г. № 123-р
Состав группы контроля
за ходом выполнения мероприятий гражданской
обороны при переводе гражданской обороны
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
с мирного на военное время
	№
п/п
	Должность при переводе ГО с МВ на ВВ
	ФИО
	Занимаемая должность по штату в мирное время (МВ)
	Номер телефона рабочий/ сотовый
	Домашний адрес

	1.
	Начальник ГК ГО
	Борисов

Олег Вячеславович
	Начальник управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа
	4-54-01

	2.
	Направленец №1 (на организации, обеспечивающие выполнение мероприятий гражданской обороны (службы гражданской обороны) ГК ГО
	Бабуркин Александр Васильевич
	Начальник отдела ГО, ПБ и МР администрации Дивеевского муниципального округа
	4-54-07

	3.
	Направленец №2
(на организации, продолжающие работу в военное время) ГК ГО
	Шешенин

Сергей Викторович
	Главный специалист отдела ГО, ПБ и МР администрации Дивеевского муниципального округа
	4-54-07

	4.
	Работник ГК ГО
	Семёнов

Юрий Адольфович
	Начальник ЕДДС Дивеевского муниципального округа
	4-54-01

".